

# ÅRSREDOVISNING

för

**Jochum AB**

Org.nr. 559433-7957

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Jochum AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 19 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-05-19

  
Fredrik Aurell

# ÅRSREDOVISNING

för

**Jochum AB**

Org.nr. 559433-7957

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Jochum AB

Org.nr. 559433-7957

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kommunikation, utbildning, guidning samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	365 258	217 891
Resultat efter finansiella poster	30 502	90 439
Soliditet (%)	47,71	35,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Räkenskapsåret 2024 omfattar tolv månader (2023 omfattade åtta månader), därav är omsättningen högre än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	71 811	96 811
Balanseras i ny räkning		71 811	-71 811	0
Årets resultat			24 174	24 174
Belopp vid årets utgång	25 000	71 811	24 174	120 985

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	71 811
Årets resultat	24 174
	<u>95 985</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	95 985
	<u>95 985</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Jochum AB**

Org.nr. 559433-7957

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>365 258</u>	<u>217 891</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		365 258	217 891
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 842	0
Övriga externa kostnader		-119 719	-20 226
Personalkostnader	2	<u>-209 271</u>	<u>-107 230</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-335 832	-127 456
<b>Rörelseresultat</b>		29 426	90 435
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 399	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-323</u>	<u>-1</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 076	4
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		30 502	90 439
<b>Resultat före skatt</b>		30 502	90 439
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 328	-18 628
<b>Årets resultat</b>		<u>24 174</u>	<u>71 811</u>

ank=20250526;2025052703614

**Jochum AB**

Org.nr. 559433-7957

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

116 816

272 366

109

0

116 925272 366136 6123 572

136 612

3 572

253 537

275 938

253 537

275 938

ank=20250526;2025052703615

**Jochum AB**

Org.nr. 559433-7957

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

71 811

0

Årets resultat

24 174

71 811

**Summa fritt eget kapital**

95 985

71 811

**Summa eget kapital**

120 985

96 811

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

499

10 903

Övriga skulder

132 053

168 224

**Summa kortfristiga skulder**

132 552

179 127

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

253 537

275 938

ank=20250526:2025052703616

# Jochum AB

Org.nr. 559433-7957

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Fredrik Aurell  
2025-05-19

